
 

                                                                                                        

 

ZÁPIS ZE 

4. SETKÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY PRO AKTIVNÍ 

POUŽÍVÁNÍ CIZÍHO JAZYKA 

 
k projektu MAP Českolipsko a Novoborsko II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008645 

 

 

Místo: ZŠ NÁMĚSTÍ NOVÝ BOR 

Datum a Čas: 9. 1. 2019, 16:00 - 18:00 hod 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

 

1) ERASMUS +, řešení podávání žádosti 

 

Program setkání byl jednomyslně odsouhlasen. 

 

 

2) Prezentace Veroniky Žákové. Podle prezentace Domu zahraničních služeb. 

 

CO POTŘEBUJEME? = CO POTŘEBUJÍ ZAČÁTEČNÍCI, ŠKOLY, KTERÉ CHTĚJÍ 

ŽÁDAT V PROGRAMU ERASMUS + 

- ODBORNÍK 

- PARTNEŘI 

- ZÁSKOK NA SUPLOVÁNÍ 

- ŠŤASTLIVEC (TEN, CO JE K DISPOZICI) 

- ADMINISTRATIVA 

- PŘEKLADATEL 

- RODIČE, KTEŘÍ CHTĚJÍ SPOLUPRACOVAT NA ZAHRANIČNÍCH 

VÝJEZDECH 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                        

PŘEDPOKLADY PRO ŠKOLU, KTERÁ UVAŽUJE O ŽÁDOSTI V ERASMUS + 

-  URČIT A MÍT ŠKOLNÍHO KOORDINÁTORA (NĚKOHO, KDO MÁ 

PROJEKT V RÁMCI ŠKOLY NA STAROSTI, MĚL BY BÝT PŘIPRAVEN 

K FLEXIBILNÍ KOMUNIKACI), nejlépe, aby komunikoval v ANJ 

 

o Hlídá plnění aktivit 

o Komunikuje se svým vedením školy a dalšími partnery projektu 

 

- MÍT SCHOPNÉHO ANGLIČTINÁŘE  

 

- MÍT NAKLONĚNO VEDENÍ ŠKOLY A EKONOMA ŠKOLY 

 

- UDĚLAT SI PRŮZKUM, ZDA RODINY MAJÍ ZÁJEM, A ZDA JSOU 

RODIČE OCHOTNÍ UBYTOVÁVAT DĚTI Z JINÝCH ZEMÍ (= MÍT 

PŘEHLED, ZDA MAJÍ RODIČE ZÁJEM O ZAHRANIČNÍ SPOLUPRÁCI) 

 

 

POTŘEBNÉ KROKY: 

 

- ZŘÍZENÍ PIC A REGISTRACE  NA E-TWINNING,  VYTVOŘIT SI  PROFIL 

NA E -TWINNING 

 

- PŘEČÍST SI PREZENTACI O ERASMU KA 229 A STRÁNKY PŘÍRUČKY 

PRO KAPITOLU 2 

 

- MÍT VYMYŠLENÉ TÉMA NEBO OBLAST PROJEKTU 

 

- POSLAT KE KONZULTACI PROJEKTOVOU SKIZZU 

  



 

                                                                                                        

PROJEKTOVÁ SKIZZA 

 

VYSPECIFIKOVAT PRO PRVNÍ KONZULTACI 

 

 

1) TÉMA PROJEKTU 

 

2) CÍL PROJEKTU (PRO VŠECHNY PARTNERY SPOLEČNÝ)  

 

3) AKTIVITY PROJEKTU (PRO VŠECHNY PARTNERY SPOLEČNÉ) 

 

4) VÝSLEDKY PROJEKTU (PRO VŠECHNY PARTNERY SPOLEČNÉ) 

 

3) Stanovení dalšího setkání pracovní skupiny 

 

ÚKOL:  

Kdo ZE ŠKOL chce nějak konkrétně se žádostí pomoci a splní předpoklady a první 

kroky, může se ozvat Janě PF. Dál budou jeho skica či projekt předány odborníkovi ke 

konzultaci. 

 

 

Příští setkání pracovní skupiny proběhne ve středu 20. 2. 2019 v ZŠ Náměstí 

v Novém Boru od 16 do 18h. 

 

 

 

 

 

V Novém Boru, dne 9. 1. 2019              Zapsala: Zuzana Wildová a Jana 

Panáčková Feixová 

 


